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HALLITUS ESITTÄÄ TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖISTÄ ANNETUN LAIN, 
ELÄKESÄÄTIÖLAIN JA VAKUUTUSKASSALAIN MUUTTAMISTA 

1 
ESITYKSEN TARKOITUS 

Hallitus esittää, että työeläkevakuutusyhtiöistä annettuun lakiin elä- 
kesäätiölakiin ja vakuutus kassalakiin lisättäisiin säännökset, jotka laa- 
jentaisivat työeläkevakuutusyhtiön vakuutuskannan, eläkesäätiön va- 
kuutustoiminnan ja eläke kassan vastuun luovuttamis- ja vastaanotta- 
mismahdollisuuksia. Muutoksilla mahdollistettaisiin myös kokonaan uu- 
den eläkesäätiön tai kassan perustaminen. Asiaa koskee hallituksen 
esitys HE 221 12002 vp. 

2 
HALLITUKSEN ESITYS 

Yleiskirjeen liitteenä on asiaa koskevan hallituksen esityksen pääasialli- 
nen sisältö. Hallituksen esityksiä voi tilata sekä Suomen- että ruotsinkie- 
lisenä Oy Edita Ab:n asiakaspalvelusta puhelimitse numerosta 020 
45005 tai sähköpostitse osoitteesta asiakaspalvelu.publishinq @edita.fi 
Hallituksen esitykset löytyvät internetistä eduskunnan sivuilta osoittees- 
ta www.edus kunta.fi 

ELÄKETURVAKESKUS 



Haliituksen esitys Eduskunnalle laeiksi työeläkevakuutusyhtiöistä annetun lain, 
eläkesäätiölain ja vakuutuskassalain muuttamisesta 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan lisättäväksi 
työeläkevakuutusyhtiöistä annettuun lakiin, 
eläkesäätiöiakiin ja vakuutuskassalakiin 
säännökset, joilla laajennettaisiin 
työeläkevakuutusyhtiön vakuutuskannan, 
eläkesäätiön vakuutustoiminnan ja 
eläkekassan vastuun luovuttamis- ja 
vastaanottamismahdollisuuksia eläkelaitosten 
välillä siten, että toimenpiteet 
mahdollistaisivat myös kokonaan uuden 
eläkekassan tai eläkesäätiön Derustamisen. 

aikaisemmasta luovuttamisesta 
luovutushetkellä olisi kulunut vähintään viisi 
vuotta. Ehdotetussa uudessa vakuutuskannan 
luovutusjärjestelrnässä ei kuitenkaan otettaisi 
huomioon sellaisia vakuutuskaiman, 
vakuutustoiminnan tai vastuun luovutuksia, 
jotka on toteutettu ennen lain voimaan tuloa. 
Vakuutuskannan, vakuutustoiminnan tai 
vastuun luovuttaminen edellyttäisi 
Vakuutusvalvontaviraston suostumusta, ja 
eläkelaitosten tulisi täyttää laeissa säädetvt 

Esityksen mukaan työntegijäin eläkelain vaatimukset toimenpifeen jälkeen, kuten 
mukainen vakuutuskanta. vakuutustoiminta nvkvisissäkin luovutustilanteissa. 
tai vastuu tai osa näistä voidaan luovuttaa 
tätä tarkoitusta varten perustettavaan uuteen 
eläkesäätiöön tai eläkekassaan. Luovutukset 
olisivat mahdollisia kuitenkin aikaisempaa 
laajemmin myös jo toiminnassa olevaan 
elakesäätiöön tai eläkekassaan. 
Edellytyksenä 1uovutuksilIe olisi, että ne 
työnantajat, joiden siirtyvästä 
vakuutuskannasta, vakuutustoiminnasta tai 
vastuusta olisi kyse, täyttäisivät uuden 
eläkesäätiön tai eläkekassan perustamisen 
yhteydessä työnantajalle asetetut 
vaatimukset. Luovutus olisi mahdollinen 
ainoastaan luovuttavan ja vastaanottavan 
eläkelaitoksen välisin sopimuksin, eikä 
toimenpide saisi vaarantaa 
vakuutustoiminnan tervettä kehitystä. 
Luowtustoimenpitein perustettavan uuden 

riskinkantokyky selvitettäisiin 
toimintasuunnitelrnalla. Toiminnan 
pitkäjänteisyyden takaamiseksi 
edellytettäisiin, että saman vakuutuskannan 

eläkelaitoksen vakavaraisuus ja 

val&utuskannan, vakuutustoiminnan tai 
vastuun luovuttamista koskevat ehdotukset 
perustuvat lakisääteisen työeläkejärjestelmän 

terveysministeriölle 15 päivänä helmikuuta 
2002 luovuttamaan mietintöön sekä kyseisen 
työryhmän asettaman j atkotyöryhmän 22 
päivänä tammikuuta 2002 laatimaan 
rahastonsiirron j at koty öry hmän 
loppuraporttiin. 
Lisäksi mainittuihin lakeihin ehdotetaan 
eräitä voimassa olevien säännösten 
täsmennyksiä ja tarkistamisia, ottaen 
huomioon oikeuskäytännössä jo tapahtuneet 
muutokset ja viranomaisten välinen 
toimivaltajako. Esitykseen sisältyy myös 
eräitä lisäeläkeoikeuksia koskevasta 
Euroopan unionin neuvoston direktiivistä 
j ohhivia säännösehdotuksia. 
Ehdotetut lait on tarkoitettu tulemaan 
voimaan mahdollisimman pian sen jälkeen 
kun ne on hyväksytty ja vahvistettu. 
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